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成交标的清单
投标人名称： 杭州跃翔科技有限公司              
标    项：  2018-04-0059-1                     
招标编号：  2018-04-0059                       

                                                            单位：元
	序号
	报价项目
	品牌、产地
	型号规格
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	信息门户
	跃翔\

浙江
	V1.0
	1套
	290000
	290000
	共七个门户：信息门户有PC版和微信版，PC版分为领导版、教师版和学生版，微信版分为领导版、教师版、学生版和家长版

	2
	办公系统
	跃翔\

浙江
	V1.0
	1套
	156800
	156800
	实现学院内部教职工日常办公管理，包括发文管理、收文管理、公文归档、议题报送、通知发布、流程管理、会议管理、领导日程、个人设置、用章管理、合同管理、用车管理、用餐管理、移动办公等内容

	3
	办事大厅
	跃翔\

浙江
	V1.0
	1套
	220000
	220000
	实现各类业务在网络上统一申报、办理的综合性服务平台。一站式网上办事大厅的建立，可以为各部门提供一个通用的、统一管理的具有扩展性的业务流程管理平台，网上办事大厅分为教师版和学生版，分为PC版和微信版

	4
	电子印章及U盘
	金格\

江西
	iSignature电子签章系统V8.2，LM2
	5套
	2400
	12000
	Office360，支持Word标准版、WPS专业版本或企业版本等及主流浏览器，

支持手写板对接。符合GB/T 33481-2016 党政机关电子印章应用规范的电子印章

	合计人民币：大写：陆拾柒万捌仟捌佰元整                       小写：￥678800
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